INDICAÇÃO Nº 482/2012
Solicita a supervisão de uma nutricionista na Cantina da EMEIF Prof. Antonio Cavaglieri.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à supervisão de uma nutricionista na Cantina da EMEIF Prof. Antonio Cavaglieri.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar aos alunos orientações alimentares que contribuirão para a saúde dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2012 - 17:18:58 02439/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário